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Førjulstiden er tid for 
julemesser. Det kommer 
inn store summer til gode 
formål. Takk til alle som 
organiserer, baker, lager, 
selger lodd, kjøper lodd osv. 
Kirkehilsen ønsker alle en 
god adventstid til glede og 
ettertanke.



Prestens Hjørne
Kjære dere alle!

Et nytt kirkeår begynner. Vi skal tenne de første 
adventslysene. Vi ser fram til å ta imot han som kom, han 
som fortsatt kommer, og han som skal komme igjen.
Julen er en tid for så mange følelser. Fra dyp og inderlig 
glede – til dyp og inderlig sorg. Vi skal ikke være redde 
for å slippe gleden og jubelen løs; men samtidig skal vi la 
gleden og jubelen være stor nok og raus nok til å omfavne 
og ta inn i seg også de som har det vondt og vanskelig i 
denne tiden. Vi ønsker og håper at kirkene skal bli fylt til 
randen i alle gudstjenester og arrangementer gjennom 
juletiden, og at vi slik viser at vi står sammen, tar vare på 
hverandre. Kirkene er åpne for alle!

Og kanskje vi utfordres 
og oppfordres til det på 
en spesiell måte i den 
nærmeste tiden. 

En av de sterkeste 
julefortellinger som 
er skrevet, er for meg 
”Juleaftenen”  av 
Henrik Wergeland. 
Det er fortellingen 
om den gamle jøde, 
som i all slags vær 
går omkring til 
gårdene og selger 
forskjellige ting. 
Også julaften er han 
ute, i et forrykende 
uvær. Mens han 
bakser seg fram, 

hører han klynking i snøen, 
og finner et lite barn, nesten dødt. Han tar 

det inntil seg, varmer det og skynder seg til nærmeste 
hus og banker på. Men de der inne vil ikke slippe han inn. 
Så kommer de ut juledags morgen og ser han sitte der 
enda:

julegaver. På grunn av en svekket norsk krone, burde vi 
bruke litt mer! sies det.

Jula kalles ofte barnas fest. Mange barn synes at det 
er alt for lang tid fra jul til jul. Da jeg var liten klaget vi i 
blant: Påske har vi hvert år, men jula kommer bare en 
gang i året!                                       

Men hvorfor feirer vi jul midt i årets mørkeste tid? Noen 
forteller oss at julefeiringen har røtter i en gammel, 
hedensk tradisjon: Midtvinterblotet. Og kanskje er det et 
sammenfall i tid, men den jul vi nå feirer i kirke og i hjem 
har en annen bakgrunn: Jesu fødsel! Og i alle land der det 
finnes kristne mennesker, er det historien om Jesu fødsel  
(Lukas 2,1-20)  som er dagens tekst hver julaften.

Jeg er særlig glad i beretningen om gjeterne! Så flott at 
det var de som først fikk meldingen om Jesu fødsel. Jeg 
ser ofte for meg disse fattige, ulærte mennene, samlet 
rundt et bål på markene utenfor Betlehem:
Med ett sto en Herrens engen foran dem, og Herrens 
herlighet lyste om dem. De ble overveldet av redsel. Men 
engelen sa til dem: Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en 
stor glede, en glede for hele folket: I dag er det født dere 
en frelser i Davids by; han er Messias, Herren.

Se det var grunn til glede! Se det er fortsatt et budskap 
som kan gi oss en GOD JUL.

Og en God jul ønsker jeg alle Kirkehilsens lesere!

Kjell Bjorvatn.

Julens glade budskap er alltid like nytt om enn i tyve sekler de samme ord har lydt.
Og engleskarens jubelsang; den toner like klar og like full av lov og pris som alltid før den var.
Så la oss gå med hyrdene og stille knele ned i takk til ham som kom til jord og ble vår julefred.

Kjell Bjorvatn

”O Jesus! Jøden sitter der ennu!” skrek mannen, da han 
så om morgenen ut.
 ”Så jag ham bort! Det er jo juledag,” falt konen inn. ”Og se 
den jødeskjelm, hvor fast han holder bylten klemt til brystet!”
”Han er påtrengende med sine varer. Med stive blikk han ser 
herinn, som om vi hadde penger nok å kjøpe for.” 
”Dog gad jeg se hva han i bylten har.”. ”Vis frem da, jøde!” 
Begge trer de ut. Den frosne glans de så i likets øine. 
De bleknet mer enn det, de skrek av skrekk, og skalv av 
angerens slag. ”O Jemini! Hva uhell her er hendt!” De opp 
ham reiste, og bylten fulgte med. De åpnet kjolen. Der hang, 
med armene om jødens hals, Margrethe, deres barn – et lik 
som han. Så slår ei lyn, så rappe orm ei biter, som skrekk og 
smerte ekteparet slo. Så blek som faderen var ikke sneen, så 
hylte stormen ei som moderen. 
”O Gud har straffet oss! Ei stormens kulde, vår egen 
grusomhet har drept vårt barn! Forgjeves! Akk, som jøden på 
vår dør på nådens ville vi forgjeves banke.” 

Tar vi imot de som banker på vår dør? 

Julen er nær. Vi leser ordene fra Jesaja 9:
”For et barn er oss født, en sønn er oss gitt. Herreveldet 
er lagt på hans skulder. Han har fått navnet Underfull 
rådgiver, Veldig Gud, Evig far, Fredsfyrste. Så skal 
herreveldet være stort og freden uten ende.”  

Jeg ønsker dere alle en velsignet julehøytid og 
et godt nytt år!

Guds fred være med deg. 

Amen

Forsidefoto: Ingunn Aamland

Noen ganger mister vi en paraply eller en hanske. Andre ganger 
opplever vi å miste noe mye mer alvorlig. For disse tapene fi nnes 
Kirkens SOS, mennesker med erfaring i å lytte til og støtte andre. 
Ring oss anonymt når som helst på 815 33 300 eller kontakt oss 
på kirkens-sos.no. Vi er her. Alltid.

Vi synger julen inn

Lillesand kirke 20. des kl 18
Flere lokale musikalske 
krefter deltar. Allsang.
Hjertelig velkommen

God jul?

Julefred

God JUL er en hilsen som faller oss lett i munnen og penn 
på denne tid av året.                                  

GOD JUL!  er et vakkert ønske som vi raust deler ut til 
venner og kjente. For de fleste barn, og mange voksne 
er tanken på jul forbundet gaver, fritid og fest. Og hvit 
snø! Mange husmødre – og  prester - forbinder jula med 
stress og travle dager. Forretningsfolk synes gjerne at 
jula kunne starte litt før og vare litt lenger! I gjennomsnitt 
bruker voksne nordmenn årlig ca. 10.000 kroner  på 

Kjell BjorvatnInger Johanne Vaags
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Ny spalte:

Nettet er fullt av interiørblogger. Vi er også mange 
som lar oss sjarmere av kreative « bo-blader». 
Og nå kommer altså selveste Kirkehilsen på 
banen! Interiørdetaljer er nemlig ikke bare av det 
overfladiske slaget… Vi påvirkes jo daglig av det som 
omgir oss… Kristelige interiørsymboler er derfor, 
slik jeg ser det, en type visuelle vitnesbyrd, er «indremisjon» - som 
påminning til deg selv – og ditto «ytre» -  til alle som kommer innenfor 
dine dører! (Og det er sikkert ikke så rent få….) Jeg har for eksempel 
Matteus på badet… Se bildet!

Arvegods etter mormor Inga, som jeg for øvrig er oppkalt etter. Denne 
velsignede pappbiten misjonerer nå i tredje generasjon! Nei, i fjerde 
og femte generasjon! Inne i baderomsskapet har jeg nok mer enn 
jeg «trænger til»…. Jeg smiler litt for meg selv hver morgen når jeg 
takknemlig blir mint på M 6.8… Og så: Har DU noen trospåminnere i 
din hjemlige, visuelle hverdag??? Tips Kirkehilsen , og la slik spalten få 
livets rett! Selv uten innspill skal jeg nok selv greie å holde liv i spalten 
en stund…(Nemlig ikke bare noe på badet!) TENN PÅ IDEEN, OG GÅ PÅ 
VITNESBYRDJAKT I HJEMMET DITT! GOD JAKT!

Ingunn Aamland 

Interiørvitnesbyrd

Min salme Under alle dyp er Du!

Midt i alt det meningsløse 

Livet er forandring,  og jeg har med tiden fått en tankegang 
som godtar det som en naturlig livsvei. Det ytre forandres- 
også i Lillesand. Det indre er ikke statisk det heller. Vi 
blir kjent med nye mennesker som åpner opp for nye 
perspektiv og ny innsikt. Vi forandrer oss. Tilpasser oss og 
gjør plass til hverandre i fellesskapet. Midt i forandringens 
tid er salmen jeg velger idag - det bestandige.

Den er ankerfeste i alt som skjer. Jeg tror det er viktig med 
et ankerfeste når vi møter hverandre. Det gir trygghet i 
møtet selv om vi er ulike. Mitt ankerfeste har gjennom 
livets utfordringer vist seg å holde. Jeg har gjennom 

Noen ganger er livet "helt ål reit". Heldigvis ganske ofte til 
og med.  Men når livet er svart, kan det være bra å lese noe 
av det som vår fantastiske salmedikter, Svein Ellingsen har 
skrevet. Han har opplevd sorg og mørke, men har også erfart 
at Gud er under alle dyp. Jeg vil gjengi salmen "Midt i alt det 
meningsløse" som bringer oss ned i dypene. 

Jeg har ei bok som heter "Selvmord og andre fristelser" 
av Arnstein Sanne. Han har selv malt et bilde som er på 
forsiden av boka. Dette bildet illustrer for meg salmen til 
Svein Ellingsen. I min tolkning av bildet ser jeg en fortvilet 
mann som kjenner seg "under alle dyp". Bølgene bryter, 

det er mørkt i dypet. Samtidig er det 
mye håp. Regnbuen sender fargene 
sine ned mot den fortvilte mannen. De 
vakre røde blomstene bryter gjennom 
bølgene. Den frie og glade mannen 
strekker seg mot lyset øverst i bildet. 
Og Gud er både under og over. Ser oss 
og bærer 
oss selv om vi ikke selv ser Gud. 

Tekst: Torunn Haugen Jerstad

Midt i alt det meningsløse 
Midt i alt det meningsløse
som vi møter her på jorden,
blir vårt hjertes skrik til 
bønn.
Gud, vi roper: 
Om du finnes,
finn oss, redd oss når vi 
synker
i vårt eget tomhets-mørke.

Kom vårt sprengte liv 
i møte!
La oss i vår trengsel 
merke:
Under alle dyp er Du!
La oss gripe dine løfter:
Ingen makt skal kunne 
skille
oss fra Kjærlighetens 
allmakt.

Selv om ubesvarte hvorfor
stadig dirrer i vårt hjerte,
ber vi, Herre: Gi oss tro,
tro på deg som kjemper 
med oss
fylt av kjærlighet, 
i nærkamp
mot det ondes makt 
i verden.

Om vi seirer eller synker,
skal vårt svake liv bli båret
gjennom liv og gjennom 
død.
Gud, vi roper: 
Du som finnes,
finn oss, redd oss, 
la din nærhet
bli vårt lys i tvilens mørke. 

Svein Ellingsen

1: Jeg er i Herrens hender
når dagen gryr i øst.
Hver morgen han meg sender
sitt ord med lys og trøst.
Hva dagen meg vil bringe
av glede og av savn,
jeg kan på bønnens vinge
få kraft i Jesu navn.

2: Jeg er i Herrens hender 
i alt som med meg skjer. 
I smil og gråt jeg kjenner 
at Herren er meg nær. 
Om jeg i dype daler 
må gå den tunge vei,
fra himlens høye saler 
hans øye følger meg.

3: Jeg er i Herrens hender
når dødens bud meg når.
Mens lyset stilt nedbrenner,
fra ham jeg hilsen får.
Han gir meg stav i hånde,
han gir meg trøst i sinn,
og glemt er ve og vånde
på vei til himlen inn.

Vil Du fylgje meg på ferda, vil du peike ut din veg, 
som er trong, men trygg - og som leier fram til Deg!
 
Vil Du møte meg ved fjorden, når eg, i ovmot trur eg kan
slik som Peter ein gong trudde: Midt i stormen, gå på vann!
 
Vil Du bere over djupet, der det ingen bruer er.
Vil du berga meg frå stupet når eg ingen utveg ser?
 
Vil Du åpne Himmelporten, når mi vandring sluttar her?
Eg trøytnar i mi pilegrimsferd. Eg vil vera der DU er!

Kjell Bjorvatn

sorg og fortvilelse fått hvile i Guds 
sterke hender  og har vendt meg til 
å regne med dem i alt som skjer.
Sjømannsmisjonens bønn;" I Din 
hånd er mine tider" er kortversjonen 
av salmen idag- og mer enn nok til 
et langt liv.

Åse Neset

Ingunn Aamland

Torunn Haugen Jerstad

Jeg er i Herrens hender
(T: Erling Tobiassen M: Sigurd Lunde)

Pilegrimsbøn
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Shaimaa-saken

«En bedre skolehverdag»

2 år med Mamma Maggie og Stefanusbarna

PÅ JENTELEIR HOS STEFANUSBARNA

I vår fortalte «Kirkehilsen» om Lillesandspiken Shaimaa og 
hennes familie, som på feil grunnlag ble utvist fra Norge, 
og sendt tilbake til Yemen – et land i krig og kaos. I vårt 
sommernummer kunne vi berette at Departementet hadde 
omgjort utvisningsbeslutningen, og at familien; mor og fire 
barn kunne ventes tilbake til Norge, kanskje i løpet av et 
par uker. Nå, i begynnelsen av november, er Shaimaas far 
kommet tilbake til Norge, mens mor og de fire barn fortsatt 
sitter fast i Sanaa, hovedstaden i Yemen. 

”La oss gi dem vårt beste” er mottoet til organisasjo-
nen Early Childhood Education Center  ( ECEC) i Nepal, 
som samarbeider med HimalPartner ( tidl. Tibetmisjo-
nen). Mange av lærerne i Nepal har lite utdanning, og 
undervisningen bygger på pugging og frykt for straff. 
Bare 63 % av elevene i grunnskolen består eksamen. 
Gjennom å styrke lærere/førskolelæreres kompetanse 
gir ECEC barn bedre læringsmiljø og kunnskap om 
barns tidligste utvikling slik at de i større grad kan ut-
vikle sitt fulle potensial. Trygge barn lærer best, og da 
må også lærerne kjenne seg trygge, ha fagkunnskap 
og pedagogisk- psykologisk innsikt. ECEC tilbyr 
førskolelærerutdanning, utvikler materiell og kurser 
lærere på landsbygda.

Endelig er leiren her! Jeg har gleda meg i flere uker til å 
bli med «Stefanusbarna» på leir. Jeg heter Simone og bor 
i Helwanslummen i Kairo. Det beste jeg veit er å dra på 
helgetur til det fine og nye leirstedet «Stefanusbarna» har 
laget. 

Her er vi samlet over 100 jenter fra forskjellige steder i 
Kairo. Det vi har til felles, er at vi er koptiske kristne som 
bor i søppelbyene rundt bykjernen. Det er mange kule 
ungdomsledere som er med også. Noe som er ekstra stas. 
De er så morsomme og snill med oss. 

På leiren gjør vi mye forskjellig. Vi synger og har 
samlingsstunder. Leiker og har aktiviteter sammen. 
Bibeltimer og bønnesamlinger. Noe av det beste vi gjør, er 
smågruppene. Hele leieren deles inn i smågrupper, hvor alle 
på gruppen kan snakke sammen om hvordan vi har det. Om 
troa vår, bekymringer i livet og gleder i livet. Alt deles i disse 
gruppene. Alle blir sett og hørt! 
Det er utrolig gøy å være på leir!

Vi får alltid så god mat. Og ikke minst får vi sove i de gode 
sengene. Det beste med det, er at jeg ikke trenger å dele 
sengen med tre andre, som jeg gjør hjemme. Jeg har en 
hel seng for meg selv! Luksus. Også er det et STORT bad, 
med mange dusjer i, som vi kan bruke når vi vil. Jeg har ikke 
tilgang til varmt vann og dusj hjemme, så det å kunne få en 
god og varm dusj er så ubeskrivelig godt!

Mamma Maggie og «Stefanusbarna» er redningen for mange 
jenter i slummen i Kairo. Jeg er så glad for det arbeidet de 
gjør.

Hilsen Simone, 11 år. 

Nanzye Øztyrk i Støttegruppen for Shaimaa, forteller at 
norske myndigheter har anstrengt seg for å få fortgang i 
saken, men at de siste papirene fortsatt mangler underskrift 
i Yemen. Støttegruppen håper likevel at Shaimaa vil være 
tilbake i Lillesand – og på skolen – før jul.

Velkommen skal de være! 

Kjell Bjorvatn

w Det internasjonalt anerkjente foreldrerådgivningsprogram-
met ICDP ( International Child Development Program) som 
har som mål å bevisstgjøre personer med omsorgsansvar for 
barn, og styrke omsorgen og oppveksten for barn og unge, 
er introdusert i Nepal av HimalPartner i samarbeid med 
ECEC. ”Det handler om å forstå den andre innenfra og seg 
selv utenfra, det handler om å plassere seg i barnets sko” 
sier May Brit Aanundsen, leder for flyktningebarnehagen i 
Kristiansand, som sammen med flere andre ICDP veiledere 
fra Norge, har stått i bresjen for veilednings-utdanningen de 
siste to årene.

De neste to årene skal Lillesand menighet samarbeide med 
HimalPartner og ECEC i dette arbeidet.

Nytt misjonsprosjekt i Nepal: 

TAKK for godt samarbeid rundt Misjonsprosjektet vårt.
Sannelig ser det ut som vi kan sende nær 80.000 for 2015 
også, samme som 2014.
Midlene kommer godt med i arbeidet Mamma Maggie og 
hennes mange medarbeidere gjør for fattige familier i 
Søppelbyen i Kairo.
Du husker kanskje alle barnehagene som er bygd, alle 
leirene barna har fått være med på, - all hjelpen de 
mange syke har fått?
Utrolig bra!
Likevel tror jeg det viktigste Mamma Maggie formidler er 
HÅPET, troen på at de alle er mye verd.
Hun har som et hellig program hun sier til hvert barn hun 
møter:
«Du kan! Du kan ha en drøm, du kan lykkes, du kan ha 
en fremtid, ja, du kan. Du er ikke alene, du har verdens 
sterkeste makt med deg, du har Jesus og du kan.

Helga Mosland Raen
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En samling for hele 
familien!   

 
Kom rett fra jobb, 

barnehage og skole.  
 

Tacoen er klar kl 
17.00.  (100,- per 

familie). 
 

Aktiviteter og god 
fredagsstemning! 

Våren 2016 

8. januar   Tingsalen 

22-24. januar Vegårtun 

5. februar   Tingsalen 

4. mars   Tingsalen 

1. april  Frikirken 

13. mai  Tingsalen 

10. juni      Sommerfest 
 

 

lillesand.kirken.no 
 

lillesandfrikirke.no 
 

Facebook.com/ 
Familiesamlinger i 

Lillesand 
 

Lorem Ipsum Dolor 
[Insert Date] 

Tacofredag! 

 
 

Lys våken – adventsnatt i 
kirken, er en unik mulighet til å 
være med å vise at kirken er et 
sted der barna hører hjemme, 
arrangeres 28. – 29. november i 
Lillesand kirke.

Lys våken er for alle barn født i 
2004.

Påmelding på epost til 
helgi.jacobsen@lillesand.
kommune.no

UNG Lillesand
For alle ungdommer fra 13-18 
(og oppover)!

UNGkafé hver tirsdag i Tingsalen kl 19-22. 
Is i glass, nachos, biljard, singstar, spill, brus, 
godteri og pizza. Her er det masse sosialt!

Mekkegruppe hver torsdag på MA-huset 
kl 19:30-22. Er du glad i å mekke? Eller bare 
være sosial? Å mekke på bil, moped, firhjuling 
og andre motorer, kombinert med å spise kake 
og være sosial er det som utgjør mekkegruppa.

KRIK hver søndag i Møglestuhallen 
kl 18-20. Enten du er god eller dårlig, har 
konkurranseinstinkt eller ikke, er KRIK plassen 
for deg som liker å være aktiv med andre! 
Vi har alt fra konkurranser til kamper, og 
kombinerer aktivitet-sosialt-andakt.

UNGcelebration: 21. nov får vi besøk at 
Team A:SM! De er dyktige mennesker og 
skal ha lovsang og tale under møtet, og en 
heidundrende konsert etterpå. Kom til Frikirka 
kl 19!

UNGentertainment: 5. desember gjør vi noe 
annerledes på UNG! Vi har masse forskjellige 
moro konkurranser og underholdning klart, 
og gleder oss stort til en kveld med bare moro, 
i Frikirka fra kl 20.

UNGlovsangskveld: 19. desember i Frikirka 
skal vi ha en lovsangskveld som siste møtet før 
jul. Feedback leder oss i lovsang, og dette blir 
en flott kveld for unge og gamle!

Eline Froland

Vi takker Lillesand kommune og Lillesands 
sparebank for avgjørende tilskudd til UNG!

Trosopplæring 
i Lillesand våren 2016

Illustrasjon: Ella K. Okstad

Babysang i Lillesand kirke mandager kl. 11.00 25. januar, 1. 8. 15. 
og 29. februar, 7. og 14. mars, 4. 11. og 18. april

Barnetimen i Lillesand kirke lørdager kl. 14.00
9. januar, 13. februar og 9. april

Etter skoletid for 10, 11 og 12 åringer i Tingsalen torsdager 
kl.14.15 – 16.30 14. og 28. januar, 11. februar, 3. og 17. mars

Sprell levende gudstjeneste i Lillesand kirke 
7. februar kl. 11.00. Lillesand søndagsskole deltar
Familiesamling arrangerer aktiviteter etter gudstjenesten.

Påskeskole for 6 og 7 åringer i Lillesand kirke kl. 17.30 torsdagene 
3. og 10. mars. Påmelding: gunhild.vie@lillesand.kommune.no 
sms: 47419620

Palmesøndag 21. mars kl. 11.00 Påskespill i Lillesand kirke i 
samarbeid med frikirka. Påskeskolebarna deltar og får diplom

Alle generasjoner sammen!
1 Påskedag 27. mars vi går til Skifjell og ser sola danse. 
Ikke værforbehold

Første steg i Lillesand kirke torsdag 7. april for 1 - 3 åringer 
m/familie. Middag kl. 16.45 og gudstjeneste kl. 17.30. 
Påmelding: gunhild.vie@lillesand.kommune.no sms: 47419620

Extra UNG fredag 15. april i Møglestuhallen og lørdag 16.april 
i Lillesand kirke for alle 12, 13 og 14 åringer

Gudstjeneste på Hammervold 12. juni kl. 11.00. Alle femåringer 
med familier inviteres til gudstjeneste og piknik på Justøya

Andre arrangementer og mer info: 
Følg med på www.lillesand.kirken.no. 
Se familieKrik, juniorKrik, Krik, UNG, Soul Children,
Søndagskoler. Familiesamlinger fredager.

Med hilsen for trosopplæringsutvalget
trosopplærer Gunhild Vie gunhild.vie@lillesand.kommune.no 
tlf: 47419620

Adventskonsert med 

Tore Ljøkjel
i Lillesand kirke søndag 3. desember
Kl. 12.00 Saxofontoner fra kirketårnet
kl. 20.00 Adventskonsert i kirkerommet 
med mulighet for lystenning.
Kollekt

Familiesamlingene 
arrangerer ny tur til 
Vegårtun 22.-24. januar.

Påmelding innen 1. desember.
Se info på www.lillesand.kirken.no
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Menighetens 
fredagstreff i 

SENTER FOR ELDRE  
Lillesand

DEN  STORE  
FØRJULSFESTEN

Julen nærmer seg med raske skritt - det 
merkes også i Senter for eldre.
Grunnet plassmangel, flytter vi den store 
førjulsfesten 9.desember kl.11 til kantina 
på Dovre.

Dette er et årlig samarbeide med 
Lillesands  Sparebank som sponser hele 
festen med middag, kaffe og bløtkake, 
underholdning og stor utlodning.
Her er alle byens pensjonister hjertelig 
velkommen!
 
Men det skjer mye mer, fredagstreffet 
avsluttes  11.desember med grøtfest og 
trekkning på det store julelotteriet-.
Velkommen til å feire adventstiden i 
Eldresenteret!
 
Bruk tilbringertjenesten dersom du har 
problem med å komme frem.

Ring drosjene 37 27 O3 15 helst dagen 
før, og du kommer  tur/retur senteret for 
et rimelig beløp.

God adventstid!

 Hilsen Odd 

SORG-GRUPPE FOR DEG SOM HAR MISTET 
ET FAMILIEMEDLEM ELLER NÆR VENN
Det er 6-8 deltakere i hver gruppe, og 2 gruppeledere.
Ny gruppe begynner når det er nok påmeldte til å starte opp.

Det er menighetene i Den norske kirke i Grimstad, Birkenes og Lillesand 
kommuner som er sammen om å gi dette tilbudet.

Ta gjerne kontakt med menighetskontoret,  tlf  372 68 185  
mand.-fred. 10-14 for mer informasjon eller påmelding. Eller send en e-post 
til diakonimedarbeider tone.strat@lillesand.kommune.no

KORTKURS PÅ FOLKEHØGSKOLEN 
SØRLANDET, BIRKELAND VÅREN 2016
Arrangeres fra slutten av januar til midten av mars.

Foredragsholdere: Paul Leer Salvesen (tilgivelse og forsoning), Torstein 
Gundersen (Bevar ditt hjerte fremfor alt du bevarer), Kurt Hjemdal 
(brev fra Paulus) og Tobjørg Oline Nyli (Åndelige foreldre)

For mer informasjon: Ring 37 28 11 00, eller gå inn på hjemmesiden vår: 
www.fhssorlandet.no

Fredag 4. mars kl. 19.00 i Betel.                  
Velkommen!

Apostlenes gjerninger  
ved Knut Svein Dale

19. januar 
02. februar  
16. februar
8. mars
 
Kollekt

Arrangør: Menighetsrådet, 
Normisjon, NMS, Himal Partner 
og Israelsmisjonen. 

BIBELTIMER LILLESAND BEDEHUS
TIRSDAGER KL. 19.30
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SIDE

Finn 5 feil
Engelen forteller
Josef at de må 
flykte til Egypt.
De to bildene er 
nesten like. Finner 
du de fem små 
feilene på bildet til 
høyre?

Tegninger: Rikke Fjeld Jansen

Fargelegg Prikk til prikk
Jesus, Maria og 
Josef kommer 
hjem til Nasaret.

Tegn en strek 
fra 1 til 2 og 
så videre. Hva 
skjuler seg her?

nr.3

Jesus blir d
øpt 

og fristet

2. mars • 
2014

Gulliver: side 2

Tårnagentene: 

side 7–10

Supersetning
Lukas 10,27

Du skal e
lske Herren din Gud av hele ditt 

hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g 

av all d
in forstand, og din neste som deg selv.

nr.7

Jesus viser seg ved 

Tiberiassjøen

11. mai • 2014

Gulliver: side 2

Tårnagentene: 

side 7–10

Supersetning
Salme 37,5

Legg din vei i Herrens hånd! 

Stol på ham, så griper han inn.

nr.9

David og Goliat

31. august • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10Supersetning

Salme 37,5

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

nr.10

David og Batseba

14. september • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Lukas 10,27

Du skal elske Herren din Gud av hele ditt 
hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og 
av all din forstand, og din neste som deg selv.

nr.11

De første disiplene

19. oktober • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Johannes 14,6

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

nr.12

Det nye Jerusalem

2. november • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Johannes 3,16

For så høyt har Gud elsket verden at han gav sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

nr.13

Himmelriket og de små

16. november • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: side 7–10

SupersetningMarkus 10,14
La de små barna komme til meg, og hindre dem 

ikke! For Guds rike tilhører slike som dem.

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Gruppeabonnement kun 199,-
  per barn

(privatabonnement 
hjem i posten)

16 blader + DVD eller bok 
= kun 365,- 

Bestill på barnas@sondagsskolen.no eller på telefon 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

Bibeltegneserier 
og gøyale aktiviteter!

Perfekt som 
faddergave!
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Den Norske Kirke
Menighetene i Lillesand 
www.lillesand.kirken.no

Kirkeverge: Per Olsen tlf. 48 94 49 85, 
kirkevergen@lillesand.kommune.no

Lillesand Menighet: 
Kirkekontoret Storgata 2 	
tlf. 37 26 81 81, kirkekontoret.lillesand@
lillesand.kommune.no  
Eksp.tid mandag - fredag kl. 10 -14.

Prost Steinar Floberg tlf. 48 89 93 17 / 
mobil: 988 70 148

Sokneprest Inger-Johanne Vaags 	
kontor: 48 95 57 69 / mobil: 906 39 158

Kateket Helgi P. Jacobsen mobil: 48 95 57 11

Kantor Dorothee Raschwitz mobil: 970 99 288

Trosopplærer Gunhild Vie tlf. 48 95 58 81/	
mobil: 47 4 19 620

Kirkegårdsarbeider Kristin Engemyr 	
mobil: 414 50 253

Kirkegårdsforvalter/diakoniarbeider   
Tone Strat tlf. 48 95 15 43

Kirketjener Johan Berglihn mobil: 917 29 352

Høvåg Menighet: 
Menighetskontor tlf. 48 95 57 88 
Eksp. tid: mandag og torsdag kl. 10 - 14. 
hovag-menighet@lillesand.kommune.no

Sokneprest vikar Svein Arve Egeland 
Tlf. 48 95 59 09 / 45 25 02 40

UNG medarbeider  
Eline Froland mobil: 99436419 

Leder av menighetsrådet  
Torunn Haugen Jerstad mobil: 901 65 627 
torunn27@gmail.com

KIRKEHILSEN 
Menighetsblad for Lillesand og Justøy. 
Utgis av menighetsrådet. 
Redaktør: Torunn Haugen Jerstad  
mobil: 901 65 627, torunn27@gmail.com 
Ingunn Aamland mobil: 924 25 039 
Kjell Bjorvatn mobil: 414 79 222

Utkommer 4 ganger pr. år. Trykkes i et opplag 
av 3500 eks. Frivillig kontingent. Bankgiro: 
2850.21.30600. Henv. ang. annonser og 
stoff telefon eller e-mail til redaktør eller 
kirkekontor. Grafisk produksjon: Synkron 
Media AS

Neste nummer: Innleveringsfrist 26. februar

Slekters gang

Kirkeofringer

DØPTE
Vestre Moland kirke
22.08	 Sebastian Rømer-
	 Meclenborg
30.08	 Theo Halse Larsen
27.09	 Herman Gasbjerg Engemyr
27.09	 Nathaniel Henriksen-Thrana
27.09	 Thea Christine Eriksen 	
	 Sunnarvik
27.09	 Amalie Træland
25.10	 Odd Matheo Hauge Sandnes

Lillesand kirke
23.08.	 Kaspian Aanonsen
23.08	 Alexander Fjeldstad-Del Mauro
04.10	 Vilde Glamsland
04.10	 Tira Amalie Larsen
04.10	 Emma Dybvik Tjønsø

Justøy kapell
13.09	 Aksel Gjerrestad Løvvik
11.10	 Marie Brovig
11.10	 Kristian Moltu-Loland      
08.11	 Jonas Engemyr Eide
08.11	 Gustav Leander Eik-Rønnekleiv
08.11	 Sondre Mikkelsen-Ramfjord

Sjømannskirken i København
26.09	 Sofia Ajer Arntsen Bersagel 

VIELSER
Vestre Moland kirke
23.05	 Synnøve Christiansen 
22.08	 Martine Brattås Grøndal 
	 og Vidar Jakobsen
	 Karianne og Thomas Rømer-
	 Mechlenborg
05.09	 Merethe Sørbotten og 
	 William Dhesi Engjom

DØDE
Vestre Moland kirke 
21.08	 Egil Teinaas
25.08	 Jorunn Gudveig Thingsaker
27.08	 Margot Hanssen
27.08	 Eli Ann Grøsle
01.09	 Jenny Marie Jacobsen
08.09	 Per Gerhard Syvertsen
10.09	 Frøydis Wenche Østerberg
16.09	 Ingebjørg Olsen
08.10	 Eldbjørg Løvold
03.11	 Anders Askedal

Oddernes kapell
07.10	 Gudrun Maria Thomassen
28.10	 Richard Emil Nilsen

Sekkebekksletta 4
Postboks 66 - 4791 Lillesand

Tlf. 37 26 90 90 • Fax 37 27 24 74
Avd. Birkeland, TLF. 37 27 64 34

Opprettet 1852
Telefon 37 26 92 00

Tlf.: 37 27 01 61 • 4790 Lillesand

www.slaktereide.no
Tlf. 37 40 34 00

Sammen med pårørende 
ønsker vi å bidra til en personlig 

og verdig gravferd.

Vi besørger alle byråtjenester, 
samt blomster og gravsten.

Frank Haukeland
tlf. 37 04 06 76 - (Hele døgnet)

BLINDLEIA LEGESENTER

Dr. Linnebo - Dr. Brodwall - Dr. Brekke
Dr. Danielsen - Dr. Martinussen

Telefon 37 26 91 30

LILLESAND 
BLIKKENSLAGERFORRETNING

inneh: Arne Moi - Tlf. 37 27 22 30

Kreativ
Videoproduksjon

Post@kreativvideo.no Tlf. 907 69 674
Digitaliserer VHS/ SVHS, Video8/
VideoHi8 og minidv til dvd eller harddisk. 
Lager filmer for private og næringsliv.

Trenger dere plass til overnatting i forb. med konfirmasjon, bryllup etc.?
Vi har utleiehytter i tidsrommet 1.5 - 30.9

TINGSAKER FAMILIECAMPING - TLF.: 37 27 04 21

Øvregt. 23, 4790 Lillesand
Mobil: 901 71 855

Blikkenslager Trygve Govertsen
E-mail: trygvegovertsen@yahoo.no • Lillesand, tlf. 915 36 362

Din lokale eiendomsmegler
Østregate 3

Telefon 37 26 84 00
Epost: lillesand@sormegleren.no

Skytterheia 1, 4790 LILLESAND
Tlf. 95 99 85 00   

Bøker- leker 
kontorrekvisita 

kristen litteratur

Storgata 6 
Tlf. 37 27 11 70   

Lillesand senter 
Tlf. 40 43 04 71

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

Tlf. 37 04 65 95
hele døgnet

Innehavere: 
Tonje og Trond Magne Teistedal

www.conradi.as

Lillesand-Høvåg-Justøy-Birkenes

16.08.2015	 Vestre Moland kirke	 Skolelaget	 4562
23.08.2015	 Lillesand kirke	 UNG	 6055
30.08.2015	 Vestre Moland kirke	 KRIK	 5027
06.09.2015	 Lillesand kirke	 Menighetsbladet	 5215
13.09.15	 Justøy kapell	 NMS	 2040
13.09.2015	 Vestre Moland kirke	 Flykningearbeid, 
		  Kirkens Nødhjelp	 7314
20.09.2015	 Lillesand kirke	 UNG	 6590
27.09.2015	 Vestre Moland kirke	 Menighetsarbeidet	 4412
04.10.2015	 Lillesand kirke	 Menighetens fredagstreff	 3560
11.10.15	 Justøy kapell	 TV aksjonen	 2246
11.10.2015	 Vestre Moland kirke	 Tro og lys	 2242,5
18.10.2015	 Lillesand kirke	 Menighetsarbeidet	 4887
25.10.2015	 Vestre Moland kirke	 Frelsesarmeen	 3681
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Gudstjenestelista Kapellets side
Lørdag 21. november
Lillesand frikirke kl 20.00
UNG celebration

Kristi kongedag – 22. nov
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved Vaags. 
Forsangergruppe.Ofring til UNG

Lørdag 28. november
Lillesand kirke ca kl 18.00
Lysmesse i samarbeid med 
Speiderne. Lys Våken er med.

1. sø i advent  – 29. november
Lillesand kirke kl. 11.00
Adventsgudstjeneste ved Vaags. 
Lys Våken deltakerne er med. 
Ofring til menighetsarbeidet. 
Kirkekaffe.

Høvåg kirke kl. 11.00
Adventsgudstjeneste ved 
Egeland. Lys Våken deltakerne 
er med.

2. sø i advent  - 6. desember
Vestre Moland kirke kl 11.00
Høymesse ved  Floberg.  Tro og 
lys gruppa og Blikkboks er med. 
Ofring til KABB.

Lillesand Bedehus kl. 11.00
Søndagsskole

Onsdag 9. desember
Lillesand kirke kl 10.00
Barnehagegudstjeneste ved 
kateket Jacobsen. 

Lørdag 12. desember
Justøy kapell kl 18.00
Vi synger julen inn!

3.sø i advent – 13. desember
Lillesand kirke kl 11.00
Adventsgudstjeneste ved 
Egeland. Tyske julesanger. 
Ofring til misjonsprosjektet. 
Kirkekaffe.

Høvåg kirke kl. 16.15:
Julaftensgudstjeneste ved 
Egeland. 

Juledag – 25. desember:
Vestre Moland kirke kl. 12.00
Høytidsgudstjeneste ved Vaags. 
Ingrid Neset synger. Nattverd. 
Ofring til NMS.

Høvåg kirke kl. 12.00:
Høytidsgudstjeneste ved 
Egeland. Nattverd. Ola Balstad 
på trompet

2. juledag – 26. desember:
Lillesand kirke kl. 11.00
Høymesse ved Floberg. Ofring til 
menighetsarbeidet.

Justøy kapell kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste ved 
Vaags.  Nattverd. Ofring til 
Sjømannsmisjonen. 

Søndag 28. desember
Lillesand Bedehus kl. 17.00
Juletrefest.

1.nyttårsdag - 1. januar
Høvåg kirke kl. 11.00
Høymesse ved Egeland. 

Lillesand kirke kl 12.00
Høymesse ved Vaags.  

Kristi åpenbaringsdag – 3. jan.
Høvågheimen kl  17.00
Juletrefest

Tingsalen kl. 18.00
Hellige tre kongers fest.  
Kurt Hjemdahl taler. 
Juletregang. Arr. NMS og Dnk.

2 sø i Åpenbaringstida – 10. jan
Justøy kapell kl. 11.00
Høymesse ved Vaags.
Nattverd. Kirkekaffe. Årsmøte.

3 sø. i Åpenbaringstida – 17. jan
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved Vaags.

Høvåg kirke kl 16.00
Vi synger julen inn! Orange 
o.a. synger. Grøt på Bedehuset 
etterpå.

Lørdag 19. desember
Lillesand frikirke kl 20.00
UNG lovssangskveld

4.sø i advent – 20. desember
Lillesand kirke kl. 18.00
Vi synger julen inn. Kollekt til 
det kirkemusikalske arbeidet.

Julaften – 24. desember:
Lillesand Bo- og 
Aktivitetssenter kl. 11.00 
Juleandakt. 
 
Sjømannshjem kl. 11.45:
Juleandakt.

Sjømannshaven kl. 12.15:
Juleandakt. 

Høvågheimen kl. 12.30:
Julegrøt. Juleevangeliet leses.

Lillesand kirke kl. 14.30:
Julaftensgudstjeneste ved 
Vaags. Musikkinnslag ved barn. 
Ofring til Kirkens Nødhjelp / 
Kirkens SOS i Agder.

Vestre Moland kirke kl. 14.30:
Julaftensgudstjeneste ved 
Floberg. Ofring til Kirkens 
Nødhjelp / Kirkens SOS i Agder.

Lillesand kirke kl. 16.00:
Julaftengudstjeneste ved 
Floberg. Amalie Vennesland 
synger. Ofring til Kirkens 
Nødhjelp / Kirkens SOS i Agder.

Justøy kapell kl. 16.15:
Julaftensgudstjeneste ved 
Vaags. Ofring til Kirkens 
Nødhjelp / Kirkens SOS i Agder.

Høvåg kirke kl. 14.30: 
Julaftensgudstjeneste ved 
Egeland. Miniklang synger. 

Høvåg kirke kl. 11.00
Barnas misjonsdag ved Egeland. 
Miniklang synger. Misjonstorg.

4. sø. i åpenbaringstiden – 24. jan.
Lillesand kirke kl. 11.00
Felles gudstjeneste for alle 
menighetene i Lillesand.  Ofring 
til Bibelselskapet. Kirkekaffe.

Kristi forklarelsesdag – 31. jan.
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved Floberg. 
Presentasjon av nytt 
misjonsprosjekt.

Fastelavenssøndag–7. februar
Lillesand kirke kl. 11.00
Sprell levende gudstjeneste 
med søndagsskolen. "Kom 
deg ut dagen" markeres ved 
at familiesamlingsgruppa arr. 
aktiviteter e. gudstj.

Høvåg kirke kl. 11.00
Høymesse ved Egeland. Orange 
synger. 

Askeonsdag
Vestre Moland kirke kl  18.00
Skriftemålsgudstjeneste

1 sø i fastetiden – 14. februar
Justøy kapell kl. 11.00
Familiegudstjeneste ved 
Floberg. Utdeling av 4 års bok. 

Vestre Moland kirke kl. 18.00
Gudstjeneste ved Floberg og 
Tro&Lys gruppen.

2 sø i fastetiden – 21. februar
Lillesand kirke kl. 11.00
Høymesse ved Egeland. 

Høvåg kirke kl. 11.00
Høymesse ved Vaags. 

3 sø i fastetiden  – 28. februar
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved Vaags. 

4 sø i faste – 6. mars
Lillesand kirke kl. 11.00
Høymesse ved Floberg.

Høvåg kirke kl. 11.00
Gudstjeneste i samarbeid med 
Bedehuset. Bibellese helg.  
Kirkekaffe.

Maria Budskapsdag – 13. mars
Justøy kapell kl. 11.00
Høymesse ved Vaags.

Høvåg kirkes kl 16.00
Påskespill. Påskeskolebarna er 
med.

Vestre Moland kirke kl. 19.30
Temagudstjeneste

Alle er hjertelig velkommen 
i kapellet både ved gudst-
jenester og ved alle andre 
anledninger.  
Kapellet er privateid, og alle 
justøyfolk som bryr seg om 
det kan regne seg som me-
deiere. Et årlig     valgt  styre 
står ansvarlig for driften.

Kapellstyret (ikke fulltallig)

Styret for Justøy kapell:
Leder		  Lars Bjørn Engemyr,
nestleder  	 Øystein Børresen,
sekretær –	 Grethe S Andersen,
styremedlem 	 sogneprest Vaags,
styremedlem	 May Finckelsen,
styremedlem	 Mary Nora Aas-Hansen,
styremedlem	 Anders Thomassen,
styremedlem	 Ole Roland,
varamedlem	 Rita Bjørlykke,
varamedlem	 Kristin Gustavsen

Har man spørsmål i tilknytning til kapellet og 
virksomheten her kan man henvende seg til styret.

Renovering av vinduer i kapellet
Vinduene langs den nordre veggen i kapellet trengtes til en 
skikkelig overhaling. Roar Kjær-Olsen har utført en dyktig 
jobb med dette i høst. Vinduene er tatt ut, glassene kittet på 
nytt og noen ruter måtte skiftes. Videre ble råttent trevirke 
erstattet med nytt, og vinduene malt opp igjen. Det er et 
omfattende arbeid som er gjort. På grunn av høstværet måtte 
det ene av de fire vinduene utsettes til våren.   

Søndagskolen
Vigdis Roland med god hjelp av Kristin Gustavsen og Mary 
Nora Aas-Hansen har startet opp igjen med søndagskolen nå 
på høsten. Søndagskolebarna får beskjed om tidspunktene. 

Lunsjtreff
Grethe Andersen og May Finckelsen  fortsetter med lunchtreff 
for foreldre som er ute og triller småbarn hver første mandag 
i måneden. Beskjed blir gitt til dem det gjelder.

Nytestamenter til 5.-klassinger.
Under gudstjenesten 8. november ble det delt ut 
nytestamenter til 4 5.-klassinger. Alle 5.-klassinger på 
Justøy fikk skriftlig innbydelse.

Nye konfirmanter.
Den eneste som skal konfirmeres i kapellet neste vår, 
Sandra Therese Birkedal ble presentert i kapellet under 
den samme gudstjenesten 8. november.

Vi synger julen inn.
Cathrine og Kristin arrangerer ”syng julen inn” i kapellet 
lørdag 12. desember kl 18.00. Medvirkende er Lillesand 
skolekorps, barnekor, solosang og musikk. Dessuten er vi 
alle med og synger. Dette skal bli en flott fest! 

Julefest for voksne.
En annen tradisjon er julefest for voksne første søndag 
på nyåret. Dette året blir det 3. januar. Da samles øyas 
voksne befolkning sammen med en del utflyttede 
justøyfolk som blir innbudt til hyggelig samvær. Det blir 
andakt, underholdning, bevertning og gang rundt juletreet 
på godt gammelt vis. 

Årsmøte for kapellet.
Etter gudstjenesten 10, januar blir det årsmøte for 
kapellet med valg  av ca halvparten av styret. Vi 
oppfordrer dem som blir spurt om å stå på valglisten om 
å stille seg til disposisjon og alle justøyfolk over 18 år om 
å bli med på årsmøtet.

 Aktiviteter i Justøy kapell:

12. des.   kl 18.00    
 Vi synger julen inn. Lillesand skolekorps deltar.         
Kristin og Cathrine m. fl.
24. des.   kl 16.15       
Julaftensgudstjeneste  v/sokneprest Vaags                           
Ofring til Kirkens Nødhjelp
26. des.   kl 11.00
Høytidsgudstj. v/sokneprest Vaags 
Ofring til Sjømannskirken
     
2016
3. jan.   kl 16.00
Julefest for voksne

10. jan.   kl 11.00:	   
Høymesse v/ sokneprest Vaags
Ofring til kapellets drift. Årsmøte etter gudstjenesten
14. feb.  kl 11.00
Familiegudstj v/  prost Floberg      
Ofring til Justøy søndagskole
13. mars  kl 11.00
Gudstjeneste  v/sokneprest Vaags
Ofring til Norsk Gideon
	
Eventuelle andre møter og bibeltimer blir 
kunngjort i  Lillesandsposten

Har du 200 kr til overs hver måned?
Har du hørt om dette før og tenkt at det 
kunne du bli med på? Men glemt å gjøre 
noe med det? Da er utfordringen her 
igjen. Menighetsrådet trenger penger. 
Til vedlikehold av Tingsalen. Til vask av 
Tingsalen siden vi ikke tror noen har lyst til å 
gjøre det på dugnad. For å gi ut Kirkehilsen 
og holde en 20% diakonstilling. 90.000 
kr i tilskudd til UNG. Lydanlegg i kirken, 
blomster, bevertning og en god del annet. 

Vi går i underskudd og har lite kapital å 
tære på. Derfor ber vi dere som synes disse 
tingene er viktige om å gi 200 kr pr. måned til 
menighetens givertjeneste. Jeg garanterer 
at dere ikke vil merke det. Men det vil 
menigheten! Dere vil få 54 kr i skattelette, 

dermed blir 
det bare 146 
kr pr. mnd. 
(skattefritak 
for inntil 
20.000 kr pr person pr. år). 

Løp til banken, eller nettbanken, og opprett 
fast trekk til kontonr. 2850.21.30600. Det 
er lov å gi mer, men hvis 50 personer gir 
200 kr blir det 120.000 i året. Og vi er godt 
berga. Hvis 100 mennesker gir 200 kr kan vi 
begynne å tenke på mye spennende.

Torunn Haugen Jerstad, leder 
menighetsrådet
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Ingunn Aamland

FRA ”ØYEBLIKKS” TIL EVIGHET 
OH, HERLIGE JULEMESSE!

Det kjennes rett å bygge i Guds rike – 
Vi merker en iver uten like!
I dag skal vi snekre mot kranselag – 
og vinne Astrids kransekakeslag – 
OH, HERLIGE JULEMESSE!

En god gammeldags dugnadsånd ligger 
i ”bånn”.
Det har putret i syltetøygryter og klirret 
med pinner!
Hjemmelaget_-  en sikker vinner! 
Og de knusprige kaker på sløyfeglass er 
og på plass.
OH, HERLIGE JULEMESSE!

Tor Audun, Kristin og Solveig trekker i 
trådene.
De to siste, og flere, trer dem også i 
nålene!

Deres vakre designdekor 
er med og sprer Guds ord:
OH, HERLIGE JULEMESSE!

Og så det evige ”øyeblikks”:
GRØNN 202 – ute montro?
Se, der vifter gamle Salvesen med sin 
grønne strimmel! 
Han er i den syvende himmel, for 
kransekaka er nå blitt hans. 
For den slags utskeielser har han sans.
Men det er flere menn i den syvende 
himmel….
I en sky av mel kjevles myke lefser av 
menn med tel.
OH,HERLIGE JULELEFSER!

Loddsalg – privat og på senter-og her,-
og hør, noen tar lodd for kjæledyr! 
Sylvis katt Sofus ble ganske ør 
da juleduken ble levert ved hans dør…
(Jeg var selv leverandør!)
Nå trekker vi! Berits klare røst: Åtti ni, 
åtte- ni!
Oline smiler og smiler-
Har vunnet tepakker og ditto siler.
Se, mormor, hva jeg fisket opp, lekebiler 
og pastiller!
Barnelatter triller, og det lyser opp i 
tante Esters fjes
når det fra ivrig kunngjøringspes
ropes ut at oransje tjuefem betyr en 
engel med hjem. 
OH, HERLIGE JULEMESSE! 

På julemessa er det et must 
at pengene sitter løst.
Små øyne plirer av glede
når oppglødde voksne sier JA
og synes det er så bra 
at penger flyr av gårde.
For det er jo faktisk slik det står til;
denne dagen får ungene alt det de vil!
Sånn skal det være, for alt mitt er ditt, 
Herre.
Det er ikke verre…
OH, HERLIGE JULEMESSE! 

Og for dem som går lei av 
kjøpesenterstresset,
kan vi anbefale en gammeldags 
julemesse!
Ting til tusener
og tusenvis av sting: 
Tenk: Sting; ting og tang 
blir til bistand og lovsang!
Nå kunngjøres her – fra enhver 
NMS – forening:
Handling her gir livet mening,..
OH,HELLIGE JULEMESSE!

Ingunn Aamland 
(Prologen holdt på julemessa 
14. november, på Tingsalen.) 

HURRA: 
TAKK TIL ALLE FOR 165000!!!!!

Solveig og Kristin - bruktkunstnerne. Metter mange.

89 - alle fager!

Kanskje finner DU noe av dette under 
ditt juletre?


